【様式】

平成３０年  月  日

大阪府教育庁私学課長 様

                 幼稚園番号

                 幼 稚 園 名

                 学校法人名

                 代 表 者 名            印

特定収入の使途内訳について（依頼）

 平成３０年３月２９日付け教私第３８０４号で通知のあった標記について、当

法人は、消費税法上、原則課税方式を採用しているため、平成２９年度大阪府私

立幼稚園経常費補助金の使途内訳書を必要としますので、当該内訳書の交付を依

頼します。